(O projeto tem de ser executado no prazo máximo de 12 meses a contar da celebração do contrato interadministra vo entre o Município e a 

Junta de Freguesia de Ramalde)  

Par cipação nas provas referidas no ponto E. 

Todo o ano de 2024 

H. Orçamento     

O projeto apresentado tem o valor global de € 22.110,00 (vinte e dois mil e cento e dez euros).  

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de € 5.000,00 (cinco mil euros), sendo que o candidato 

encarrega-se de obter e suportar a parte restante, no valor de € 17.110,00 (dezassete mil e cento e dez euros).  

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios.  

Todas as despesas com as minhas deslocações, nomeadamente viagens e hotéis, são escolhidas com o cuidado 

de minimizar o orçamento, as opções são sempre low-cost, visto que as ambições são muitas e quero estar